

Warszawa, dnia 1 stycznia 2024 r.

PEŁNOMOCTWO Nr 1/rf/2024

Zarząd Banku Millennium S.A. („Bank”) z siedzibą w Warszawie, ul. Stanisława Żaryna 2 A, udziela niniejszym:
pracownikom Banku zatrudnionym w Departamencie Bankowości Bezpośredniej pełniącym funkcje:

Kierownicze	Koordinator Zespołów Sprzedaży i Utrzymania Kierujący Wydziałem / Zespołem
Niekierownicze	Stanowisko Specjalisty Sprzedaży i Obsługi Klienta Stanowisko Specjalisty Jakości Stanowisko Administratora Procesu Utrzymania Aktywnych Produktów Zgodnie ze Stanowiskiem

zatrudnionym na stanowiskach:

Lidera Zespołu, Kierownika, Starszego Kierownika, Kluczowego Kierownika, Trenera, Starszego Trenera	
Młodsze Konsultanta	ds. Bankowości w Kanałach Zdalnych
Konsultanta	ds. Bankowości Hipotecznej w Kanałach Zdalnych
Starszego Konsultanta	ds. Bankowości Biznes w Kanałach Zdalnych
Specjalisty	ds. Przeciwdziałania Nadużyciom w Kanałach Zdalnych
Starszego Specjalisty	ds. Procesowania Zleceń Klientów
Eksperta	ds. Help Desk
Starszego Eksperta	ds. Wsparcia i Rozwoju Procesów
	ds. Badań Klientckich
	ds. Analiz i Projektowania Doświadczeń Klienta
	ds. Wdrożeń pracowników
	ds. Zarządzania ruchem CC

pełnomocnictwa

do działania w imieniu Banku – w poniższym zakresie przedmiotowym:

- do samodzielnego zawierania w zakresie Departamentu, umów:
 - rachunków oszczędnościowo-rozliczeniowych lub umów o świadczenie usług bankowych dla osób fizycznych,
 - kart debetowych dla osób fizycznych
 - kart kredytowych dla osób fizycznych,
 - kredytów, pożyczek pieniężnych, limitów w koncie osobistym dla osób fizycznych, z wyłączeniem kredytów i pożyczek hipotecznych,
 - terminowych lokat oszczędnościowych lub rachunków oszczędnościowych dla osób fizycznych lub przyjmowania dyspozycji klienta otwarcia terminowej lokaty oszczędnościowej,
- do samodzielnego zawierania aneksów do umów wskazanych w pkt 1, zmieniających warunki tych umów lub rozwiązujących lub wypowiedzających te umowy,
- do samodzielnego dokonywania czynności wynikających z udzielonego przez klienta „Pełnomocnictwa dla Banku Millennium S.A. – Prestige” oraz „Pełnomocnictwa dla Banku Millennium S.A. – Bankowość Prywatna”, jedynie w zakresie czynności wyczerpująco wymienionych w obowiązującym „Szczegółowym wykazie dyspozycji telefonicznych, składanych za pośrednictwem Linii Prestige / Linii Bankowości Prywatnej w ramach korzystania z Kanałów Bankowości Elektronicznej - segment Klientów Prestige i segment Klientów Bankowości Prywatnej”, każdorazowo ogłaszanym Komunikatem Kierującego Departamentem,

4. do wykonywania następujących czynności dotyczących obsługi w zakresie Departamentu umów kredytów i pożyczek hipotecznych:
 - przyjmowania i weryfikacji wniosków Klientów w zakresie obsługi kredytu hipotecznego,
 - podpisywania pism i dokumentów stanowiących odpowiedzi na złożone przez Klienta reklamacje, zapytania,
 - udzielania pisemnych wyjaśnień uprawnionym osobom trzecim dotyczących pytań i reklamacji Klientów,
 - podpisywania pism kierowanych do Klientów w zakresie wykonywania umowy kredytu hipotecznego,
 - podpisywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu, pism i oświadczeń wydawanych klientom Banku, w związku z ich wnioskami o obniżenie marży, obniżenie bądź anulowanie opłat i prowizji dotyczących udzielonych przez Bank kredytów i pożyczek hipotecznych,
5. działając na podstawie pełnomocnictwa z dnia 14/06/2021 udzielonego przez Millennium Bank Hipoteczny S.A. („Mocodawca”) w związku z zawarciem pomiędzy Mocodawcą a Agentem umowy outsourcingowej z dnia 14/06/2021 („Umowa”) do wykonywania następujących czynności agencyjnych dotyczących obsługi portfela kredytów hipotecznych Mocodawcy, określonych w Umowie:
 - przyjmowania i weryfikacji wniosków klientów Mocodawcy („Klienci”/”Klient”) w zakresie obsługi kredytu hipotecznego,
 - podpisywania pism i dokumentów stanowiących odpowiedzi na złożone przez Klienta reklamacje, zapytania,
 - udzielania pisemnych wyjaśnień uprawnionym osobom trzecim dotyczących pytań i reklamacji Klientów,
 - podpisywania pism kierowanych do Klientów w zakresie wykonywania umowy kredytu hipotecznego,

oraz

upoważnia do wykonywania czynności agencyjnych w imieniu Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska S.A., Towarzystwa Ubezpieczeń Allianz Życie Polska S.A., Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeniowego ERGO Hestia S.A., Towarzystwa Ubezpieczeń Europa S.A., Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Europa S.A., Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń S.A. oraz Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń na Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce oraz Sogecap S.A. Oddział w Polsce, którego Bank Millennium S.A. jest agentem na podstawie wpisu do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych, w zakresie określonym poniżej, w tym również dla Klientów Departamentu Bankowości Prywatnej:

- potwierdzania przyjęcia przez Allianz TUiR S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., TU Europa S.A., TUŃ Europa S.A., Generali T.U. S.A., PZU S.A., PZU Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce lub Sogecap S.A. Oddział w Polsce do wiadomości informacji o dokonaniu lub zniesieniu cesji praw z umów ubezpieczenia zawartych za pośrednictwem Banku w imieniu danego zakładu ubezpieczeń,
- odbierania od Klientów zawiadomień i oświadczeń oraz reklamacji składanych w związku z zawartą z Allianz TUiR S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., TU Europa S.A., TUŃ Europa S.A., Generali T.U. S.A., PZU S.A., PZU Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce lub Sogecap S.A. Oddział w Polsce, umową ubezpieczenia,
- informowania o sposobie, trybie składania i rozpatrywania reklamacji oraz o organie właściwym do ich rozpatrzenia, a także przyjmowania reklamacji zawierających zastrzeżenia dotyczące usług świadczonych przez Allianz TUiR S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., TU Europa S.A., TUŃ Europa S.A., Generali T.U. S.A., PZU S.A., PZU Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce lub Sogecap S.A. Oddział w Polsce,
- udzielania informacji ubezpieczającym i ubezpieczonym przy zgłaszaniu roszczeń w związku z zawartą z Allianz TUiR S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., TU Europa S.A., TUŃ Europa S.A., Generali T.U. S.A., PZU S.A., PZU Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce lub Sogecap S.A. Oddział w Polsce,
- zawierania w imieniu Towarzystwa Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna, umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń majątkowych wymienionych w Dziale II załącznika do Ustawy z dnia 11 września 2015r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (dalej „Ustawa”), w zakresie i do wysokości sum ubezpieczenia bądź sum gwarancyjnych określonych w tabeli zamieszczonej poniżej,
- zawierania w imieniu Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Europa Spółka Akcyjna, umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń na życie wymienionych w Dziale I załącznika do Ustawy, w zakresie i do wysokości sum ubezpieczenia bądź sum gwarancyjnych określonych w tabeli zamieszczonej poniżej:

Zakres i wysokość maksymalnych sum ubezpieczenia, sum gwarancyjnych bądź limitów odpowiedzialności dla umów ubezpieczenia zawieranych w imieniu i na rzecz poszczególnych zakładów ubezpieczeń:

Zakład Ubezpieczeń	Grupa ustawowa	Nazwa grupy	Limity sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych/limitów odpowiedzialności, do wysokości których Bank jest upoważniony do reprezentowania TU Europa samodzielnie
TU Europa	8	Ubezpieczenia od szkód spowodowanych żywiołami obejmujące szkody rzeczowe nieujęte w grupach 3-7, spowodowane przez: 1) ogień 2) eksplozję; 3) burzę; 4) inne żywioły; 5) energię jądrową; 6) obniżenia lub tapnięcia	3 mln zł
	9	Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych (jeżeli nie zostały ujęte w grupie 3, 4, 5, 6 lub 7), wywołanych przez grad lub mroź oraz inne przyczyny (jak np. kradzież), jeżeli przyczyny te nie są ujęte w grupie 8	100 000 zł
	13	Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ogólnej) nieujęte w grupach 10-12	100 000 zł
	18	Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania	12 650 zł
	1	Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej	300 000 zł
	2	Ubezpieczenia choroby	300 000 zł
	16	Ubezpieczenie różnych ryzyk finansowych	300 000 zł

Zakład Ubezpieczeń	Grupa ustawowa	Nazwa grupy	Limity sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych/limitów odpowiedzialności, do wysokości których Bank jest upoważniony do reprezentowania TUnŻ Europa samodzielnie	Limity sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych/limitów odpowiedzialności, do wysokości których Bank jest upoważniony do reprezentowania TUnŻ Europa na warunkach indywidualnych, na które uprzednią zgodę wydała TU na Życie Europa S.A.
TUnŻ Europa	1	Ubezpieczenia na życie	2 mln zł	5 mln zł
	5	Ubezpieczenia wypadkowe i chorobowe, jeśli są uzupełnieniem ubezpieczeń wymienionych w grupach 1 – 4	2 mln zł	3 mln zł

Upoważnienie obowiązuje od dnia uzyskania przez upoważnionego wpisu do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych, prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego

Obszarem działalności pełnomocnika jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.

Pełnomocnik nie może ustanawiać dla Banku innych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania albo rozwiązania stosunku pracy z pełnomocnikiem. W przypadku zaprzestania przez Bank pełnienia roli agenta ubezpieczeniowego dla danego zakładu ubezpieczeń, Pełnomocnictwo do wykonywania czynności agencyjnych w imieniu tego zakładu ubezpieczeń traci moc.

Zarząd Banku


Członek Zarządu
Wojciech Rybak


Członek Zarządu
Wojciech Haase

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Pośredników Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładów ubezpieczeń **Allianz TUiR S.A.** oraz **TU Allianz S.A.**, których Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU POŚREDNIKÓW UBEZPIECZENIOWYCH
Abramczyk	Aleksandra	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478180/P
Anek	Paulina	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11572084/P
Antczak	Sebastian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11605449/P
Błądek	Katarzyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
Bzdak	Krzysztof	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
Czerwiński	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11494639/P
Deryj	Marta	KIEROWNIK	11509354/P
Fiołek	Sylvia	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11551241/P
Gałuszka	Gracjan	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11524966/P
Graf	Mariola	KIEROWNIK	11588656/P
Gubernat	Kinga	KIEROWNIK	11524031/P
Horwat	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
Jawor	Monika	KIEROWNIK	11509375/P
Kicman	Elżbieta	KIEROWNIK	11529258/P
KOTECKI	WŁADYSŁAW	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11665983/P
Kowalewska	Aleksandra	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
Koziół	Katarzyna	KIEROWNIK	11512736/P
Krzeszowski	Mateusz	STARSZY KIEROWNIK	11509398/P
Kujawa	Krystian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11512741/P
Ledwoń	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
Łabęta	Anna	KIEROWNIK	11509406/P
Łojcha-Tenczyńska	Dorota	KIEROWNIK	11550104/P
Malinowska	Iwona	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P
Manowiec	Bożena	KIEROWNIK	11489195/P
Markiewicz	Małgorzata	KIEROWNIK	11494727/P
Mleczo	Magdalena	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
Nadolski	Piotr	KIEROWNIK	11298341/P
Nowińska	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501618/P
Olejnik	Marta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
Perz	Weronika	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11697069/P
Pociurko	Paulina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11562637/P
Rataj	Agata	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509444/P
Ryba-Romanowska	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639329/P
Sapuń	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540812/P

Sarnowski	Damian	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11563692/P
Sasinowska	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
Sitko	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11557914/P
Skrocka	Sylwia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11300541/P
Smoter	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11669087/P
Sobczyk	Małgorzata	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11664497/P
Stawropolcewa	Grazhyna	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
Straszak	Sebastian	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566407/P
Suchomski	Jakub	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11571018/P
Szydłowska	Natalia	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11617729/P
Świerczyńska	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
Tkacz	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
Wielgosz	Joanna	KIEROWNIK	11501644/P
Witkowski	Piotr	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478732/P
Zasłonka	Dawid	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11580931/P
Niedopytalski	Piotr	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11567980/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Pośredników Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładu ubezpieczeń **STU ERGO Hestia S.A.**, którego Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU POŚREDNIKÓW UBEZPIECZENIOWYCH
Banach	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742462/P
Binięda	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478208/P
Budna	Żaneta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478769/P
Bzdak	Krzysztof	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
Czajkowska	Weronika	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11671028/P
Dereń-skiba	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740744/P
Gibalski	Kamil	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618733/P
Gryczka	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730240/P
Jakubów	Grzegorz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11644690/P
Kapica	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718188/P
Kasprzak	Aneta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591751/P
Kasprzyk	Kornelia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11712079/P
Kilian	Anita	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645936/P
Kowalewska	Aleksandra	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
Kruk	Patrycja	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720703/P
Ledwoń	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
Madetko	Artur	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718191/P
Markiewicz	Małgorzata	KIEROWNIK	11494727/P
Materek	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11701040/P
Mazela	Aneta	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11623024/P
Michalak	Bartosz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11657200/P
Moniczewski	Paweł	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739504/P
Nowak	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673042/P
Nykiel	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740738/P
Okrzymowski	Rafał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11310970/P
Osińska	Shari	STARSZY EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11442244/P
Pieprz	Kacper	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11653858/P
Piwońska	Karolina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11497193/P
Rajchel	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478283/P
Rataj	Agata	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509444/P
Różga	Paula	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739505/P
Siennicki	Leonard	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679528/P
Skrocka	Sylwia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11300541/P
Spichalski	Marcin	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722215/P
Stelmasiński	Mariusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11506499/P

Szkodzin	Paulina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11704080/P
Ślesicki	Seweryn	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11579186/P
Tomasz	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726409/P
Wasielewska	Alexandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645871/P
Wielgosz	Joanna	KIEROWNIK	11501644/P
Włodarczyk	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673211/P
Wochal	Małgorzata	KIEROWNIK	11478752/P
Wyszkowska	Magdalena	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679531/P
Zajma	Piotr	KIEROWNIK	11478760/P
Ziendalski	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478772/P
Żabik	Grzegorz	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478779/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Pośredników Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładów ubezpieczeń **TU Europa S.A.** oraz **TUnŻ Europa S.A.**, których Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU POŚREDNIKÓW UBEZPIECZENIOWYCH
Abramczuk	Magdalena	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11436840/P
Abramczyk	Aleksandra	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478180/P
Adamczewski	Jakub	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11447727/P
Adamkiewicz	Julia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11724705/P
Adamska	Alicja	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11565530/P
Anek	Paulina	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11572084/P
Antczak	Sebastian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11605449/P
Babula	Jarosław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11193456/P
Baca	Łukasz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649735/P
Baca	Paweł	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11490681/P
Bachlińska	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702504/P
Bać	Paweł	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11738945/P
Bakalarz	Jakub	KONSULTANT DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11758667/P
Balińska	Alina	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478186/P
Bałakier	Justyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754100/P
Banach	Paweł	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754088/P
Banach	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742462/P
Banasiak	Kamila	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11499500/P
Banaszak	Jakub	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11755291/P
Banzarewicz	Zdzisław	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11423410/P
Baran	Agnieszka	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11609316/P
Bartkowska	Emilia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11442937/P
Bartriczuk	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11599819/P
Bendlin	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11642274/P
Białas	Bożena	KIEROWNIK	11540939/P
Bienias	Ksenia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747065/P
Biernacki	Michał	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11697043/P
Binięda	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478208/P
Bisaga	Anna	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11514354/P
Blechman	Maciej	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11749249/P
Bluhm	Elżbieta	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11221898/P
Błądek	Katarzyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
Błoch	Katarzyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740746/P
Bocian	Sandra	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717912/P

Bogumił	Marek	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664512/P
Borawski	Karol	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11743775/P
Borkowska	Monika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471846/P
Borowski	Krystian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11661581/P
Bożek	Jakub	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11760768/P
Brenner	Michał	KIEROWNIK	11478222/P
Brodawczuk	Sebastian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722224/P
Brodowicz	Kamil	KIEROWNIK	11552692/P
Bruk	Maciej	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11377924/P
Budna	Żaneta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478769/P
Bugajewska	Lucyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736580/P
Bukowski	Kamil	LIDER ZESPOŁU	11703234/P
Burakowski	Mateusz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11738266/P
Bzdak	Krzysztof	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
Cetnar	Adrian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704734/P
Chełmiński	Dariusz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11750052/P
Chłus	Iwona	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478237/P
Chmiel	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11667386/P
Chmielek	Małgorzata	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718125/P
Chodór-Kopecka	Barbara	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11566181/P
Chodzyńska	Adrianna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702505/P
Chojnowski	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11679520/P
Chomiak	Helena	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11580924/P
Chudziak	Patryk	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11631236/P
Chwaja	Marlena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726802/P
Cieluch	Beata	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11666636/P
Ciesielska	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11660519/P
Cieszkowski	Wiktor	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11505879/P
Cięciara	Elżbieta	SPECJALISTA DS. WDRÓŻEŃ PRACOWNIKÓW	11573012/P
Cygan	Karolina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11670158/P
Cywiński	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11668477/P
Czajkowska	Weronika	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11671028/P
Czarnecki	Mariusz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11601484/P
Czamera	Mateusz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731602/P
Czernic	Dominik	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11679521/P
Czerwińska	Aleksandra	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478256/P
Czerwiński	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11494639/P
Czepińska	Monika	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595724/P
Czyż	Wiktoria	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713081/P
Czyżewska	Ewa	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11519783/P

Dawidczyk	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478456/P
Dawidczyk	Katarzyna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478427/P
Dawidczyk	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478379/P
Dąbkowska	Ewa	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441804/P
Dereń-skiba	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740744/P
Deryj	Marta	KIEROWNIK	11509354/P
Dębski	Andrzej	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11746277/P
Dłużniewski	Maciej	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11668074/P
Dobrzyński	Emil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717862/P
Domienik	Jakub	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11690902/P
Drążek	Paulina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11688011/P
Drochliński	Michał	KIEROWNIK	11675975/P
Drzewiecka	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11719549/P
Duniec	Patryk	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11671032/P
Durka	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11720700/P
Dykas	Paulina	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11546519/P
Dykas	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639328/P
Dziedzic	Marzena	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11494649/P
Dziudzik	Beata	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11181884/P
Dzwonek	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11737946/P
Egert	Karolina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11666293/P
Fajkier	Paulina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720704/P
Felska	Karolina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11213766/P
Fic	Marcin	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11381969/P
Fiedoruk	Jerzy	KONSULTANT DS. HELP DESK	11716410/P
Fijołek	Oliwia	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11680669/P
Filipek	Anna	KIEROWNIK	11478284/P
Fiołek	Sylvia	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11551241/P
Firlej	Kamil	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497139/P
Florczuk	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716401/P
Frankowska	Natalia	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11705559/P
Gadomska	Patrycja	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11441150/P
Drobinoga	Klaudia	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11619862/P
Galwas	Sebastian	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11673095/P
Gałuszka	Gracjan	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11524966/P
Gardocka	Jolanta	KIEROWNIK	11478295/P
Gawor	Patrycja	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11758662/P
Gąsiecki	Karol	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11671621/P
Gąsiorowski	Sebastian	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730616/P
Gąsiorowski	Jan	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11591105/P

Gibalski	Kamil	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618733/P
Gierczuk	Magdalena	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618423/P
Gajewska	Aneta	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441848/P
Glapiak	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739638/P
Ginter	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718182/P
Głowacka	Katarzyna	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11478633/P
Głowacki	Korneliusz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723501/P
Godzieba	Jakub	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737217/P
Gołębiwska	Julia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713030/P
Gołębiwska	Weronika	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11640606/P
Gołębiowski	Grzegorz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11530203/P
Głowacka	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11545542/P
Goszczyńska	Wioleta	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11541656/P
Góraj	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11573344/P
Górecki	Adam	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11719555/P
Gosieniecka	Marlena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11605181/P
Grabińska	Dominika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11677633/P
Grabny	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11572644/P
Grabowski	Damian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11706328/P
Graf	Mariola	KIEROWNIK	11588656/P
Górska	Olga	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478306/P
Grochala	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11543773/P
Gromek	Anna	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759403/P
Grochowski	Tomasz	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11585791/P
Groń	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739492/P
Grudziński	Cezary	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478318/P
Gryczka	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730240/P
Grzela	Martyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11534050/P
Grzybowska	Anna	EKSPERT DS. HELP DESK	11540941/P
Gubernat	Kinga	KIEROWNIK	11524031/P
Gumienny	Krzysztof	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11676147/P
Gumkowska	Martyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11663837/P
Guzowski	Karol	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11626541/P
Haciuk	Łukasz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11409668/P
Hajgiel	Kacper	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11721360/P
Harwes	Michał	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11620079/P
Heider	Roksana	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11297844/P
Herman	Oskar	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754098/P
Hlebowicz	Paweł	STARSZY KIEROWNIK	11478332/P
Hnat	Ewa	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11674078/P

Honcharenko	ANASTASIIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737493/P
Hordejuk	Daria	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757387/P
Gromek	Marta	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472003/P
Hovhannisyan	Iwona	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726808/P
Hushtyuk	Taras-Tadey	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11751793/P
Hys	Adam	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11579993/P
Iskra	Ewelina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11631147/P
Iwanus	Michał	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11721464/P
Jabłonowska	Sylwia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11655988/P
Jabłońska	Katarzyna	KIEROWNIK	11649325/P
Jabłoński	Wojciech	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11743465/P
Jagiela	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714212/P
Jagięło	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11677981/P
Jakubowski	Adam	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11628700/P
Jakubów	Grzegorz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11644690/P
Janicka	Ludmiła	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595240/P
Janicki	Andrzej	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11733342/P
Jankowska	Katarzyna	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11636160/P
Janowicz	Katarzyna	KIEROWNIK	11478350/P
Januszewska	Edyta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11719556/P
Jarosz	Karolina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757381/P
Jarzębska	Marta	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11669089/P
Jarzębski	Łukasz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11609939/P
Jarzyński	Sebastian	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11693039/P
Jasiński	Michał	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747459/P
Horwat	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
Jaskulski	Krystian	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11758142/P
Jastrzębski	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664621/P
Jawor	Monika	KIEROWNIK	11509375/P
Jeliński	Tomasz	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11758654/P
Jodłowski	Łukasz	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11610905/P
John	Małgorzata	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11627722/P
Jopek	Michał	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717913/P
Kacprzyk	Michał	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720701/P
Kaczor-Tobiasz	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713032/P
Jaskólska	Aneta	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11441930/P
Kalinowska	Zuzanna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11668708/P
Kaliński	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754097/P
Kałużna	Joanna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11728165/P
Kamińska	Emilia	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11696437/P

Kaim	Adrian	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722227/P
Kapica	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718188/P
Karolewicz	Roksana	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722228/P
Kasperek	Maciej	KIEROWNIK	11680674/P
Kamyk	Edyta	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11434575/P
Kasprzak	Aneta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591751/P
Kaźmierski	Łukasz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497151/P
Kenik	Maks	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754094/P
Kędra	Michał	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11640525/P
Kicman	Elżbieta	KIEROWNIK	11529258/P
Kiedrowicz	Jagoda	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11567496/P
Kasprzyk	Kornelia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11712079/P
Klimek	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11531838/P
Kluba	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11710351/P
KLUJEWSKA	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11724293/P
Kobierski	Łukasz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757386/P
Kokoszkiwicz	Konrad	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11212929/P
Kolasa	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11357213/P
Kilian	Anita	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645936/P
Kołodziej	Ewa	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441996/P
Konczewska	Małgorzata	KIEROWNIK	11478190/P
Konieczny	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11750498/P
Kopchak	Andrii	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11712077/P
Korenkiewicz	Angela	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11607692/P
Kosicka	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11750499/P
Kosmala	Ewa	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11488189/P
Kostrzewa	Joanna	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11523437/P
Koślacz	Przemysław	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720215/P
KOTECKI	WŁADYSŁAW	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11665983/P
Kotetska	Maryna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710350/P
Kotkiewicz	Sandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724296/P
Kotuniak	Katarzyna	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478541/P
Kowalczyk	Michał	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11612044/P
Kowalczyk	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11708399/P
Kowalczyk	Karina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11688334/P
Kołodziej	Teresa	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442378/P
Kowalczyk	Bartłomiej	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11510270/P
Kowalczyk	Przemysław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591826/P
Kowalewska	Aleksandra	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
Kowalski	Kacper	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757628/P

Kowalski	Konrad	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713023/P
Kozakow	Małgorzata	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478414/P
Kozek	Elwira	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11716397/P
Koziełło	Jacek	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11755292/P
Kozioł	Katarzyna	KIEROWNIK	11512736/P
Kozłowska	Mariia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737494/P
Krasa	Monika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11531848/P
Kraska	Natalia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723486/P
Krawczyk	Martyna	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11760769/P
Krawczyk	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724713/P
Kowalczyk	Dorota	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478403/P
Kruk	Patrycja	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720703/P
Kruk	Daniel	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11641785/P
Kruszewska	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478718/P
Kruśliński	Dawid	KIEROWNIK	11478426/P
Krysiak	Ksawery	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704073/P
Krzaczkowska	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714840/P
Krzyszowski	Mateusz	STARSZY KIEROWNIK	11509398/P
Krzyżaniński	Kamil	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11559715/P
Krzyżewska	Renata	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11667388/P
Kubiak	Justyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736588/P
Kubicki	Kacper	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11756224/P
Kuc	Kacper	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11755751/P
Kucharska	Dominika	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11705558/P
Kuczyńska	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747463/P
Krawczyk	Barbara	STARSZY SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11625144/P
Kujawa	Krystian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11512741/P
Kulińska	Michalina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731354/P
Kuna	Alan	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11748036/P
Kuczyński	Kamil	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556757/P
Kur	Rafał	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757401/P
Kurasz	Sabina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11719550/P
Kuskowska	Dagmara	ANALITYK BIZNESOWY	11599831/P
Kwiatkowska	Karolina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11733001/P
Kwiatkowska	Małgorzata	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11602644/P
Kwiatkowska-Finiello	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566404/P
Kupidura	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11731370/P
Lakowski	Łukasz	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11601883/P
Ledwoń	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
Lempkowski	Karol	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11752865/P

Leszczyńska	Ewa	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745536/P
Leśniak	Adrian	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11672743/P
Lewandowska	Martyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11667600/P
Lipiec-Wójcicka	Natalia	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11478470/P
Lis	Jakub	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717233/P
Lisiecki	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11748035/P
Lisowski	Michał	KIEROWNIK	11668479/P
Lukava	Tetiana	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623798/P
Łabęta	Anna	KIEROWNIK	11509406/P
Łagoda	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722208/P
Łapińska	Bogumiła	SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478478/P
Ławrynowicz	Olgierd	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11574197/P
Łazarecki	Dominik	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759399/P
Łąpieś	Jakub	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11502161/P
Kyć	Łukasz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540033/P
Łukacz	Karolina	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11710361/P
Łukaszczyk	Dominika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717382/P
Łukawska	Beata	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478483/P
Łukowska	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740740/P
Łukuć	Patryk	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11758656/P
Aftyka	Filip	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11760257/P
Machanek	Igor	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11760770/P
Machel	Marzena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757404/P
Macioszek	Oliwia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710363/P
Bieniek	Aleksandra	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759855/P
Madetko	Artur	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718191/P
Madura	Beata	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11507519/P
Majchrzak	Aneta	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478447/P
Majdan	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754103/P
Majsterek	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11702502/P
Makoś	Patrycja	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11725318/P
Łojcha-Tenczyńska	Dorota	KIEROWNIK	11550104/P
Malinowski	Jakub	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723474/P
Malka	Mateusz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11634652/P
Malka	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478538/P
Małek	Joanna	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11755750/P
Małjurek	Mateusz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11632355/P
Manios	Małgorzata	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11707032/P
Maniszewski	Mateusz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744073/P
Malinowska	Iwona	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P

Marcinkowska	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11571115/P
Marcinkowski	Jakub	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11681498/P
Marczak	Magdalena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714210/P
Markiewicz	Małgorzata	KIEROWNIK	11494727/P
Cherevash	Nataliya	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759853/P
Materek	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11701040/P
Mateusiak	Iza	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11644695/P
Matuszak	Patryk	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11707475/P
Matuszewski	Bartłomiej	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11503249/P
Matysiewicz	Sylwia	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11758650/P
Mazan	Błażej	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745525/P
Ciołczyk	Karolina	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759849/P
Mazela	Aneta	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11623024/P
Maziejuk	Weronika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718193/P
Mądry	Dominika	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11631240/P
Mendrygał	Rafał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11488550/P
Micewicz	Żaneta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11664597/P
Michalak	Bartosz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11657200/P
Michalek	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501604/P
Dudek	Katarzyna	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759850/P
Mieczkowska	Joanna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11586163/P
Miecznikowska	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717040/P
Mielczarek	Katarzyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11586517/P
Mielczarek	Małgorzata	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11683032/P
Mielnicka	Joanna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478665/P
Mierzejewska	Jolanta	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11612166/P
Mikołajczuk	Daniel	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591052/P
Minda	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645587/P
Miszczak	Wiktoria	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724818/P
Miśkiewicz	Jakub	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11668076/P
Miziołek	Julia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724715/P
Manowiec	Bożena	KIEROWNIK	11489195/P
Moczulski	Maciej	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11387120/P
Moniczewski	Paweł	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739504/P
Moranowski	Michał	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11750049/P
Morawska	Klaudia	KIEROWNIK	11688012/P
Morgaś	Kamil	LIDER ZESPOŁU	11637583/P
Mossur	Alicja	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11571010/P
Mroziewicz	Daniel	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722209/P
Mukosiej	Dawid	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740739/P

Mych	Klaudia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742248/P
Mleczko	Magdalena	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
Nadolnik	Kamil	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11695198/P
Nadolska	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11704739/P
Myrcha	Przemysław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11636181/P
Nalewajko	Natalia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11707569/P
Narewska	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724292/P
Narowska	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540616/P
Nasiek	Adrianna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757398/P
Naszewska	Aleksandra	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714834/P
Nersesyan	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11661025/P
Jopek	Karolina	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759852/P
Niedźwiecki	Michał	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11701717/P
Nierychlewska	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11567158/P
Nierychlewski	Adam	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720217/P
Noczeń	Arkadiusz	STARSZY KONSULTANT DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11671054/P
Nocula	Izabella	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730621/P
Nogieć	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11400530/P
Nowak	Maksymilian	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745545/P
Nowak	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673042/P
Nowakowska	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757403/P
Nowakowska	Milena	KIEROWNIK	11681499/P
Nowakowska	Paulina	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478667/P
Nowicka	Iga	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11752452/P
Nadolski	Piotr	KIEROWNIK	11298341/P
Nowierska	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716416/P
Nowińska	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501618/P
Nowicki	Marcin	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11513292/P
Nykiel	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740738/P
Ochocka	Magdalena	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478398/P
Odziemska	Anna	STARSZY SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11552875/P
Ogrodnik	Karolina	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11639320/P
Okrzymowski	Rafał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11310970/P
Nowocień	Mikołaj	LIDER ZESPOŁU	11664520/P
Olędzka	Marta	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11592871/P
Olszewska	Daria	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731361/P
Książek	Klaudia	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759848/P
Kutnik	Marek	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759851/P
Orłowska	Sylvia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11628082/P
Orzechowicz	Martyna	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11667387/P

Osak	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623801/P
Olejnik	Marta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
Osowiecki	Paweł	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757397/P
Ospałek	Magdalena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740741/P
Ostapińska	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726803/P
Osińska	Shari	STARSZY EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11442244/P
Oźga	Patrycja	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723475/P
Pacek	Robert	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11661419/P
Pach	Adam	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11749252/P
Pacula	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11731360/P
Oszmaniec	Agata	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11497137/P
Pajdak	Paulina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11698213/P
Pakuła	Grzegorz	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11717026/P
Paluchowski	Tomasz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11652886/P
Pałyga	Iwona	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478258/P
Panufnik	Sylvia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556761/P
Patecki	Cyprian	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744072/P
Pavlenko	Vladyslav	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757395/P
Pavlenko	Diana	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11741438/P
Pawłowska	Natalia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11701133/P
Paziak	Piotr	KIEROWNIK	11478562/P
Pelon	Artur	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713534/P
Pełka	Bartłomiej	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11738264/P
Perz	Weronika	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11697069/P
Pęska	Jolanta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704737/P
Piaskowska	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11606486/P
Pieprz	Kacper	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11653858/P
Pietruszyński	Przemysław	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757630/P
Pietrzak	Patryk	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11654015/P
Pietrzak	Tomasz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11705486/P
Piętak	Urszula	MŁODSZY ANALITYK BIZNESOWY	11681502/P
Piętka	Paweł	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718761/P
Paczos	Daniel	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509430/P
Kwiatkowska	Aleksandra	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759854/P
Piskunowicz	Marcin	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11601933/P
Piwko	Mariola	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478574/P
Piwońska	Kinga	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11698215/P
Piwońska	Karolina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11497193/P
Placha	Jakub	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11644691/P
Pleskot	Karina	LIDER ZESPOŁU	11478691/P

Plytyn	Iryna	LIDER ZESPOŁU	11639716/P
Płoskońska	Alicja	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714221/P
Pocheć	Paulina	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478618/P
Pocheć	Tomasz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540946/P
Pociurko	Paulina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11562637/P
Poczęty	Karolina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11736592/P
Podsiadła	Patrycja	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11758664/P
Pokorska	Anna	KIEROWNIK	11607565/P
Pokrywczyński	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722217/P
Polak	Maria	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11711870/P
Popławska	Magdalena	KIEROWNIK	11478580/P
Poźniak	Marcelina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11701132/P
Primus	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710451/P
Próchenko	Marek	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11563638/P
Przedpelska	Magdalena	KIEROWNIK	11478585/P
Przedpelski	Jan	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744071/P
Przybyłek	Anna	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11509442/P
Przychodzeń	Kacper	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716163/P
Przywoźny	Damian	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11638175/P
Pszonak	Marcin	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744070/P
Puchalik	Przemysław	KIEROWNIK	11530209/P
Rajchel	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478283/P
Rataj	Agata	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509444/P
Reich	Marta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664542/P
Reichert	Łukasz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11647337/P
Reroń	Natalia	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11699310/P
Rezner	Daria	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11731364/P
Rogaczyk	Karol	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11738265/P
Rolewska	Aneta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11383659/P
Romaniuk	Aleksandra	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11690913/P
Romanowska	Anna	ANALITYK BIZNESOWY	11621359/P
Pikus	Beata	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11496600/P
Rorot	Izabela	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11529820/P
Rosińska	Małgorzata	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11615150/P
Roszak	Wioletta	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11540811/P
Rotowski	Mateusz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11544071/P
Rozwalka	Alex	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724726/P
Różga	Paula	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739505/P
Róziewicz	Martyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649616/P
Rucka	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714111/P

Mazek	Alicja	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759857/P
Rumowski	Przemysław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11708397/P
Romanowski	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11610907/P
Rybak	Jakub	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11727759/P
Ryba-Romanowska	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639329/P
Rybicki	Rafał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11672754/P
Rychta	Kinga	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11478617/P
Rygielska	Monika	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11686379/P
Rysevets	Yuriy	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720702/P
Rzemek	Angelika	KIEROWNIK	11527092/P
Rzodkiewicz	Wojciech	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11599660/P
Rzyha	Krzystian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11646916/P
Sacharczuk	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11582633/P
Rutkowska	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11188324/P
Sadowska	Barbara	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736433/P
Sacharczuk	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11577837/P
Sadza	Anna	KIEROWNIK	11595245/P
Samojłowicz	Justyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722212/P
Sapuń	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540812/P
Sarama	Adrianna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645362/P
Sarnacka	Klaudia	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11607237/P
Sarnowski	Damian	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11563692/P
Sadowska	Grażyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11554352/P
Suszek	Kamil	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759860/P
Sekrecka	Julia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740125/P
Shtyk	Irena	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11563641/P
Siarą	Łukasz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11746285/P
Siennicki	Leonard	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679528/P
Sierpińska	Monika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11631175/P
Sinkowski	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11718171/P
Sitko	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11557914/P
Sitko	Maria	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11541662/P
Skafiriak	Małgorzata	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478636/P
Skowroński	Mateusz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11640531/P
Skowroński	Adrian	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11677987/P
Skrocka	Sylwia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11300541/P
Skruczaj	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11616406/P
Skrzypczyński	Jan	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11727763/P
Skrzypczyński	Ignacy	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11591014/P
Skuła	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11492970/P

Skupiewska	Dorota	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11574549/P
Smolak	Jakub	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11750057/P
Smolińska	Magda	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11757633/P
Smoter	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11669087/P
Sobczyk	Małgorzata	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11664497/P
Sobinek	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11519555/P
Sobolewska	Klaudia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723484/P
Sokołowski	Grzegorz	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11667601/P
Sokołowski	Łukasz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11664521/P
Sowińska	Ewelina	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11497176/P
Spichalski	Marcin	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722215/P
Splawska	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11534123/P
Srokosz	Adriana	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540950/P
Stachowski	Krystian	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11748040/P
Staniec	Gabriela	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11625149/P
Stankiewicz	Paweł	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11755014/P
Stańczak	Monika	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11680099/P
Starowicz	Mateusz	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11623213/P
Stasiak	Roksana	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742320/P
Sasinowska	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
Szłapa	Łukasz	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759861/P
Stefanek	Justyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11648978/P
Stefański	Dawid	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11642968/P
Stelmasiński	Mariusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11506499/P
Straszak	Sebastian	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566407/P
Strelczuk	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11705490/P
Stróżyk	Krzysztof	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736723/P
Strug	Dorota	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11517869/P
Strzelczak	Dagmara	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11650569/P
Studziński	Michał	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11755015/P
Suchomski	Jakub	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11571018/P
Sulgan	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718168/P
Suska	Kornelia	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11707033/P
Ślęzak	Piotr	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759858/P
Sygut	Marek	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11669088/P
Stawropolcewa	Grazhyna	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
Szarlak	Damian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11717921/P
Szczecińska	Wiktorja	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713080/P
Szczepańska	Beata	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11176377/P
Szczepański	Daniel	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11616494/P

Szczygielski	Marcin	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11209028/P
Szelągowska	Olimpia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11585809/P
Szewczyk	Daniel	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11750765/P
Szewczyk	Bartłomiej	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720714/P
Szkodzin	Paulina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11704080/P
Tuta	Tomasz	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11759859/P
Szmidt	Paulina	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11671066/P
Sznajderowicz	Karolina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11597364/P
Szot	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745537/P
Sylka	Angelika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11472542/P
Szulborski	Marcin	STARSZY KIEROWNIK	11478677/P
Szulc	Patrycja	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11707034/P
Szulc	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11599847/P
Szumal	Karolina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11699308/P
Szydłowska	Natalia	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11617729/P
Szymańska	Paulina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11678354/P
Szymański	Radosław	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11758657/P
Szymański	Daniel	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754697/P
Szymiczek	Justyna	KIEROWNIK	11478680/P
Szyszka	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11478681/P
Waśniewski	Wiktor	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740138/P
Ślesicki	Seweryn	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11579186/P
Śliwa	Edyta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11531852/P
Świadek	Agnieszka	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11743774/P
Świątkowska	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11727764/P
Świdarska	Wiktoria	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11671067/P
Sztubecki	Adrian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478676/P
Świerczyńska	Monika	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11589768/P
Świtaj	Martyna	SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11623796/P
Terlecki	Jakub	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11668701/P
Tessmer	Mateusz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11674212/P
Thaqi	Diana	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11678422/P
Świerczyńska	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
Tomasz	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726409/P
Toropow	Cyprian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11604687/P
Trafiałek	Aleksandra	KIEROWNIK	11529266/P
Truchel	Magdalena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11741194/P
Tsyrunikov	Volodymyr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11741432/P
Tkacz	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
Turek	Joanna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449433/P

Tworek-pytlar	Maciej	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11654543/P
Ulatowski	Wojciech	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754090/P
Urbaniak	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11702494/P
Verkhovod	Bohdan	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11750497/P
Wabich	Adrian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704077/P
Walczak	Gabriela	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11515862/P
Walisiewicz	Szymon	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11760767/P
Wałęsa	Dariusz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11556763/P
Warchoń	Aleks	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744803/P
Wasielewska	Alexandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645871/P
Wasiński	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11498482/P
Kotyło	Yuliia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11530205/P
Werder	Anna	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540951/P
Wiankowska	Oliwia	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11758649/P
Widlicka	Anna	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11478303/P
Wiechowska	Olena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11653632/P
Wielgosz	Joanna	KIEROWNIK	11501644/P
Wierzbicki	Norbert	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720892/P
Wierzchoń	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11623799/P
Wierzchowiak	Rafał	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745543/P
Wilczek	Wiktoria	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747071/P
Wilczek	Halina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449434/P
Wilewska	Joanna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713082/P
Winiarski	Arkadiusz	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11657635/P
Wiselka	Joanna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11643134/P
Wiśnicka	Patrycja	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11637584/P
Wiśniewska	Dominika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740127/P
Wiśniewska	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472640/P
Witkowska	Justyna	KIEROWNIK	11594081/P
Witkowski	Piotr	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478732/P
Markowska-Marczak	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478498/P
Włochal	Dawid	STARSZY SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11612645/P
Władyka	Paulina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11694842/P
Włodarczyk	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673211/P
Włodarczyk	Zuzanna	SPECJALISTA DS. WDRÓŻEŃ PRACOWNIKÓW	11697073/P
Włodkowska	Aneta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720706/P
Wochal	Małgorzata	KIEROWNIK	11478752/P
Wojda	Robert	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11697074/P
Wojnarowski	Kamil	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11592191/P
Wolak	Elżbieta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11563789/P

Wolna	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11505356/P
Wolski	Maciej	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11666319/P
Wolski	Marcin	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478739/P
Woźny	Ewa	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472661/P
Wójcik	Aleksandra	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11539247/P
Wójtowicz	Wioleta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11625938/P
Wróblewska	Kamila	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11518127/P
Wróblewska	Magdalena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11733071/P
Wyrowska	Monika	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478753/P
Wyszkowska	Maria	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11719542/P
Wyszkowska	Magdalena	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679531/P
Zachara	Adriana	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11605462/P
Zajma	Piotr	KIEROWNIK	11478760/P
Zasłanka	Dawid	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEN PRACOWNIKÓW	11580931/P
Zawadka-Szymańska	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11544121/P
Zawadzka	Magda	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11675214/P
Zawadzka	Magdalena	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11651313/P
Niedopytalski	Piotr	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11567980/P
Zawiślak	Karolina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11748797/P
Zawłocka	Anna	MŁODSZY ANALITYK BIZNESOWY	11708406/P
Zdunowski	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11734580/P
Zeman	Jacek	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724303/P
Zieliński	Artur	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11150265/P
Zieliński	Rafał	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11706330/P
Ziemka	Julia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11754093/P
Ziendalski	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478772/P
Ziółkowski	Daniel	ZIÓŁKOWSKI	11730239/P
Znajomski	Paweł	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11628085/P
Zubek	Gerard	LIDER ZESPOŁU	11704084/P
Zygan	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726817/P
Zygmunt	Wiktoria	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704744/P
Zygnerski	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723488/P
Zyśk	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11723489/P
Zyza	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11747070/P
Żabik	Grzegorz	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478779/P
Żdan	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679977/P
Żegleń	Karol	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724305/P
Żuber	Alicja	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11671076/P
Żurawska	Maria	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718748/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Pośredników Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładu ubezpieczeń **Generali TU S.A.**, którego Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU POŚREDNIKÓW UBEZPIECZENIOWYCH
Baca	Łukasz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649735/P
Błądek	Katarzyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
Borkowska	Monika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471846/P
Brodowicz	Kamil	KIEROWNIK	11552692/P
Cieszkowski	Wiktor	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11505879/P
Dąbkowska	Ewa	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441804/P
Drobinoga	Klaudia	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11619862/P
Gajewska	Aneta	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441848/P
Ginter	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718182/P
Głowacka	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11545542/P
Gosieniecka	Marlena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11605181/P
Górska	Olga	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478306/P
Grochala	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11543773/P
Grochowski	Tomasz	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11585791/P
Gromek	Marta	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472003/P
Horwat	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
Jaskólska	Aneta	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11441930/P
Kaim	Adrian	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722227/P
Kamyk	Edyta	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11434575/P
Kasprzak	Aneta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591751/P
Kołodziej	Teresa	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442378/P
Kowalczyk	Przemysław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591826/P
Kowalczyk	Dorota	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478403/P
Krawczyk	Barbara	STARSZY SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11625144/P
Kuczyński	Kamil	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556757/P
Kupidura	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11731370/P
Kyć	Łukasz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540033/P
Łojcha-Tenczyńska	Dorota	KIEROWNIK	11550104/P
Malinowska	Iwona	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P
Manowiec	Bożena	KIEROWNIK	11489195/P
Mleczek	Magdalena	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
Myrcha	Przemysław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11636181/P
Nadolski	Piotr	KIEROWNIK	11298341/P
Nowicki	Marcin	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11513292/P
Nowocień	Mikołaj	LIDER ZESPOŁU	11664520/P

Olejnik	Marta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
Osińska	Shari	STARSZY EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11442244/P
Ozmaniec	Agata	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11497137/P
Paczos	Daniel	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509430/P
Pikus	Beata	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11496600/P
Romanowski	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11610907/P
Rutkowska	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11188324/P
Sacharczuk	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11577837/P
Sadowska	Grażyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11554352/P
Sasinowska	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
Stawropolcewa	Grażyna	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
Sylka	Angelika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11472542/P
Sztubecki	Adrian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478676/P
Świerczyńska	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
Tkacz	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
Turek	Joanna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449433/P
Wilczek	Halina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449434/P
Wiśniewska	Dominika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740127/P
Wiśniewska	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472640/P
Wolski	Maciej	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11666319/P
Woźny	Ewa	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472661/P
Zajma	Piotr	KIEROWNIK	11478760/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Pośredników Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładów ubezpieczeń **PZU S.A.** oraz **PZU Życie S.A.**, których Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU POŚREDNIKÓW UBEZPIECZENIOWYCH
Abramczuk	Magdalena	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11436840/P
Abramczyk	Aleksandra	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478180/P
Adamczewski	Jakub	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11447727/P
Adamska	Alicja	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11565530/P
Antczak	Sebastian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11605449/P
Babula	Jarosław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11193456/P
Baca	Łukasz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649735/P
Bachlińska	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702504/P
Balińska	Alina	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478186/P
Banasiak	Kamila	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11499500/P
Banzarewicz	Zdzisław	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11423410/P
Baran	Agnieszka	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11609316/P
Bartniczuk	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11599819/P
Binięda	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478208/P
Błądek	Katarzyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
Bogumił	Marek	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664512/P
Borkowska	Monika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471846/P
Borowski	Krystian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11661581/P
Brenner	Michał	KIEROWNIK	11478222/P
Brodowicz	Kamil	KIEROWNIK	11552692/P
Budna	Żaneta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478769/P
Bzdak	Krzysztof	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
Chłus	Iwona	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478237/P
Chodór-Kopecka	Barbara	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11566181/P
Chudziak	Patryk	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11631236/P
Cieszkowski	Wiktor	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11505879/P
Cięciara	Elżbieta	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11573012/P
Cywiński	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11668477/P
Czerwińska	Aleksandra	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478256/P
Czepińska	Monika	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595724/P
Dawidczyk	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478456/P
Dawidczyk	Katarzyna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478427/P
Dawidczyk	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478379/P
Dąbkowska	Ewa	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441804/P
Dłużniewski	Maciej	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11668074/P

Dziedzic	Marzena	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11494649/P
Dziudzik	Beata	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11181884/P
Dzwonek	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11737946/P
Felska	Karolina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11213766/P
Fic	Marcin	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11381969/P
Filipek	Anna	KIEROWNIK	11478284/P
Firlej	Kamil	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497139/P
Drobinoga	Klaudia	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11619862/P
Gałuszka	Gracjan	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11524966/P
Gardocka	Jolanta	KIEROWNIK	11478295/P
Gąsiorowski	Jan	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11591105/P
Gajewska	Aneta	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441848/P
Ginter	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718182/P
Głowacka	Katarzyna	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11478633/P
Gołębiowski	Grzegorz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11530203/P
Głowacka	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11545542/P
Goszczyńska	Wioleta	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11541656/P
Góraj	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11573344/P
Gosieniecka	Marlena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11605181/P
Górska	Olga	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478306/P
Grochala	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11543773/P
Grochowski	Tomasz	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11585791/P
Grudziński	Cezary	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478318/P
Grzela	Martyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11534050/P
Gubernat	Kinga	KIEROWNIK	11524031/P
Heider	Roksana	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11297844/P
Hlebowicz	Paweł	STARSZY KIEROWNIK	11478332/P
Hnat	Ewa	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11674078/P
Gromek	Marta	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472003/P
Janowicz	Katarzyna	KIEROWNIK	11478350/P
Horwat	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
Jaskólska	Aneta	SPECJALISTA DS. WDRÓŻEŃ PRACOWNIKÓW	11441930/P
Kaim	Adrian	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722227/P
Kamyk	Edyta	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11434575/P
Kaźmierski	Łukasz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497151/P
Klimek	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11531838/P
Kokoszkiwicz	Konrad	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11212929/P
Kolasa	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11357213/P
Kasprzak	Aneta	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591751/P
Kołodziej	Ewa	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441996/P

Konczewska	Małgorzata	KIEROWNIK	11478190/P
Kostrzewa	Joanna	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11523437/P
Kotuniak	Katarzyna	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478541/P
Kołodziej	Teresa	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442378/P
Kowalczyk	Bartłomiej	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11510270/P
Kowalczyk	Przemysław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591826/P
Kowalewska	Aleksandra	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
Kowalski	Konrad	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713023/P
Kozakow	Małgorzata	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478414/P
Kozek	Elwira	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11716397/P
Kozioł	Katarzyna	KIEROWNIK	11512736/P
Kowalczyk	Dorota	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478403/P
Kruśliński	Dawid	KIEROWNIK	11478426/P
Krzyżański	Kamil	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11559715/P
Krawczyk	Barbara	STARSZY SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11625144/P
Kujawa	Krystian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11512741/P
Kuczyński	Kamil	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556757/P
Kuskowska	Dagmara	ANALITYK BIZNESOWY	11599831/P
Kwiatkowska	Małgorzata	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11602644/P
Kwiatkowska-Finiello	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566404/P
Kupidura	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11731370/P
Lakowski	Łukasz	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11601883/P
Ledwoń	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
Lewandowska	Martyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11667600/P
Lipiec-Wójcicka	Natalia	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11478470/P
Lukava	Tetiana	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623798/P
Łapińska	Bogumiła	SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478478/P
Ławrynowicz	Olgierd	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11574197/P
Kyć	Łukasz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540033/P
Łukawska	Beata	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478483/P
Majchrzak	Aneta	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478447/P
Majsterek	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11702502/P
Łojcha-Tenczyńska	Dorota	KIEROWNIK	11550104/P
Malka	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478538/P
Małjurek	Mateusz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11632355/P
Malinowska	Iwona	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P
Michalek	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501604/P
Mieczkowska	Joanna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11586163/P
Mielczarek	Małgorzata	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11683032/P
Mielnicka	Joanna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478665/P

Manowiec	Bożena	KIEROWNIK	11489195/P
Moczulski	Maciej	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11387120/P
Mleczo	Magdalena	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
Myrcha	Przemysław	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11636181/P
Narowska	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540616/P
Nierychlewska	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11567158/P
Nowakowska	Paulina	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478667/P
Nadolski	Piotr	KIEROWNIK	11298341/P
Nowińska	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501618/P
Nowicki	Marcin	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11513292/P
Ochocka	Magdalena	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478398/P
Odziemska	Anna	STARSZY SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11552875/P
Ogrodnik	Karolina	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11639320/P
Okrzymowski	Rafał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11310970/P
Nowocień	Mikołaj	LIDER ZESPOŁU	11664520/P
Osak	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623801/P
Olejnik	Marta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
Osińska	Shari	STARSZY EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11442244/P
Pacula	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11731360/P
Ozmaniec	Agata	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11497137/P
Pałyga	Iwona	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478258/P
Panufnik	Sylvia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556761/P
Paziak	Piotr	KIEROWNIK	11478562/P
Perz	Weronika	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11697069/P
Paczos	Daniel	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509430/P
Piwko	Mariola	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478574/P
Piwońska	Karolina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11497193/P
Pleskot	Karina	LIDER ZESPOŁU	11478691/P
Pocheć	Paulina	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478618/P
Pociurko	Paulina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11562637/P
Pokorska	Anna	KIEROWNIK	11607565/P
Popławska	Magdalena	KIEROWNIK	11478580/P
Poźniak	Marcelina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11701132/P
Próchenko	Marek	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11563638/P
Przedpelska	Magdalena	KIEROWNIK	11478585/P
Puchalik	Przemysław	KIEROWNIK	11530209/P
Rajchel	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11478283/P
Pikus	Beata	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11496600/P
Rozzak	Wioletta	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11540811/P
Rotowski	Mateusz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11544071/P

Romanowski	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11610907/P
Rychta	Kinga	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11478617/P
Rzemek	Angelika	KIEROWNIK	11527092/P
Sacharczuk	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11582633/P
Rutkowska	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11188324/P
Sacharczuk	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11577837/P
Sadza	Anna	KIEROWNIK	11595245/P
Sarnacka	Klaudia	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11607237/P
Sadowska	Grażyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11554352/P
Shtyk	Irena	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11563641/P
Sitko	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11557914/P
Sitko	Maria	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11541662/P
Skafiriak	Małgorzata	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478636/P
Skrzypczyński	Jan	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11727763/P
Skrzypczyński	Ignacy	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11591014/P
Smoter	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11669087/P
Sobczyk	Małgorzata	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11664497/P
Sowińska	Ewelina	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11497176/P
Sasinowska	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
Straszak	Sebastian	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566407/P
Suchomski	Jakub	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11571018/P
Sygut	Marek	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11669088/P
Stawropolcewa	Grażyna	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
Szelągowska	Olimpia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11585809/P
Sznajderowicz	Karolina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11597364/P
Sylka	Angelika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11472542/P
Szulborski	Marcin	STARSZY KIEROWNIK	11478677/P
Szulc	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11599847/P
Szumal	Karolina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11699308/P
Szydłowska	Natalia	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11617729/P
Szymiczek	Justyna	KIEROWNIK	11478680/P
Szyszka	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11478681/P
Ślesicki	Seweryn	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11579186/P
Sztubecki	Adrian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478676/P
Świerczyńska	Monika	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11589768/P
Świerczyńska	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
Toropow	Cyprian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11604687/P
Tkacz	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
Turek	Joanna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449433/P
Urbaniak	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11702494/P

Wabich	Adrian	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704077/P
Wałęsa	Dariusz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11556763/P
Wasiński	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11498482/P
Kotylo	Yulii	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11530205/P
Widlicka	Anna	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11478303/P
Wilczek	Halina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449434/P
Wiselka	Joanna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11643134/P
Wiśniewska	Dominika	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740127/P
Wiśniewska	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472640/P
Witkowska	Justyna	KIEROWNIK	11594081/P
Witkowski	Piotr	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478732/P
Markowska-Marczak	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478498/P
Wochal	Małgorzata	KIEROWNIK	11478752/P
Wojnarowski	Kamil	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11592191/P
Wolna	Katarzyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11505356/P
Wolski	Maciej	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11666319/P
Woźny	Ewa	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472661/P
Wyrowska	Monika	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478753/P
Zajma	Piotr	KIEROWNIK	11478760/P
Niedopytalski	Piotr	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11567980/P
Zieliński	Artur	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11150265/P
Ziendalski	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478772/P
Znajomski	Paweł	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11628085/P
Zyśk	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11723489/P
Żabik	Grzegorz	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478779/P
Żuber	Alicja	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11671076/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Pośredników Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładów ubezpieczeń **Sogessur S.A. Oddział w Polsce** oraz **Sogecap S.A. Oddział w Polsce.**, których Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU POŚREDNIKÓW UBEZPIECZENIOWYCH
Abramczyk	Aleksandra	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478180/P
Anek	Paulina	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11572084/P
Antczak	Sebastian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11605449/P
Baca	Łukasz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649735/P
Banasiak	Kamila	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11499500/P
Baran	Agnieszka	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11609316/P
Bartkowska	Emilia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11442937/P
Binięda	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478208/P
Błądek	Katarzyna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
Budna	Żaneta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478769/P
Bzdak	Krzysztof	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
Chmiel	Mateusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11667386/P
Czajkowska	Weronika	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11671028/P
Czerwiński	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11494639/P
Dereń-skiba	Agnieszka	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740744/P
Deryj	Marta	KIEROWNIK	11509354/P
Dykas	Paulina	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11546519/P
Dykas	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639328/P
Fiołek	Sylwia	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11551241/P
Galuszka	Gracjan	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11524966/P
Gibalski	Kamil	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618733/P
Gierczuk	Magdalena	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618423/P
Głapiak	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739638/P
Gołębiowski	Grzegorz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11530203/P
Graf	Mariola	KIEROWNIK	11588656/P
Grudziński	Cezary	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478318/P
Gryczka	Paulina	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730240/P
Grzela	Martyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11534050/P
Gubernat	Kinga	KIEROWNIK	11524031/P
Horwat	Katarzyna	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
Jabłońska	Katarzyna	KIEROWNIK	11649325/P
Jakubów	Grzegorz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11644690/P
Janicka	Ludmiła	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595240/P
Jankowska	Katarzyna	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11636160/P

Jarzębska	Marta	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11669089/P
Jastrzębski	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664621/P
Jawor	Monika	KIEROWNIK	11509375/P
Kapica	Kamil	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718188/P
Kaźmierski	Łukasz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497151/P
Kicman	Elżbieta	KIEROWNIK	11529258/P
KOTECKI	WŁADYSŁAW	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11665983/P
Kowalewska	Aleksandra	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
Kozioł	Katarzyna	KIEROWNIK	11512736/P
Krzyszowski	Mateusz	STARSZY KIEROWNIK	11509398/P
Kujawa	Krystian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11512741/P
Kuskowska	Dagmara	ANALITYK BIZNESOWY	11599831/P
Kwiatkowska-Finiello	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566404/P
Ledwoń	Piotr	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
Lewandowska	Martyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11667600/P
Lukava	Tetiana	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623798/P
Łabęta	Anna	KIEROWNIK	11509406/P
Łojcha-Tenczyńska	Dorota	KIEROWNIK	11550104/P
Malinowska	Iwona	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P
Manowiec	Bożena	KIEROWNIK	11489195/P
Markiewicz	Małgorzata	KIEROWNIK	11494727/P
Mazan	Błażej	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745525/P
Michalak	Bartosz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11657200/P
Mleczek	Magdalena	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
Moczulski	Maciej	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11387120/P
Mossur	Alicja	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11571010/P
Nadolski	Piotr	KIEROWNIK	11298341/P
Nowak	Piotr	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673042/P
Nowińska	Anna	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501618/P
Nykiel	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740738/P
Ogrodnik	Karolina	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11639320/P
Okrzymowski	Rafał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11310970/P
Olejnik	Marta	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
Orzechowicz	Martyna	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11667387/P
Osak	Karolina	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623801/P
Ospalek	Magdalena	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740741/P
Pacula	Natalia	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11731360/P
Perz	Weronika	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11697069/P
Pieprz	Kacper	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11653858/P
Piwońska	Karolina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11497193/P

Placha	Jakub	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11644691/P
Pszonak	Marcin	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744070/P
Rataj	Agata	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509444/P
Romanowska	Anna	ANALITYK BIZNESOWY	11621359/P
Romanowski	Michał	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11610907/P
Rosińska	Małgorzata	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11615150/P
Ryba-Romanowska	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639329/P
Rzemek	Angelika	KIEROWNIK	11527092/P
Rzyha	Krystian	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11646916/P
Sacharczuk	Anna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11582633/P
Sadowska	Grażyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11554352/P
Sadza	Anna	KIEROWNIK	11595245/P
Sapuń	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540812/P
Sarnowski	Damian	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11563692/P
Sasinowska	Agnieszka	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
Sitko	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11557914/P
Skrocka	Sylwia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11300541/P
Skrzypczyński	Jan	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11727763/P
Skuła	Agnieszka	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11492970/P
Smoter	Anna	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11669087/P
Sobczyk	Małgorzata	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11664497/P
Sokołowski	Grzegorz	STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11667601/P
Starowicz	Mateusz	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11623213/P
Stawropolcewa	Grażyna	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
Stelmasiński	Mariusz	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11506499/P
Straszak	Sebastian	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566407/P
Suchomski	Jakub	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11571018/P
Sygut	Marek	EKSPERT DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11669088/P
Szelągowska	Olimpia	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11585809/P
Szkodzin	Paulina	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11704080/P
Szmidt	Paulina	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11671066/P
Szydłowska	Natalia	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11617729/P
Szyska	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11478681/P
Świdarska	Wiktoria	SPECJALISTA DS. ANALIZ I PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ KLIENTA	11671067/P
Świerczyńska	Justyna	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
Świerczyńska	Monika	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11589768/P
Tessmer	Mateusz	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11674212/P
Tkacz	Michał	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
Tomasz	Aleksandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726409/P
Wałęsa	Dariusz	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11556763/P

Wasielewska	Alexandra	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645871/P
Wielgosz	Joanna	KIEROWNIK	11501644/P
Witkowski	Piotr	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478732/P
Wojnarowski	Kamil	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11592191/P
Zajma	Piotr	KIEROWNIK	11478760/P
Zaslonka	Dawid	STARSZY SPECJALISTA DS. WDRÓŻEŃ PRACOWNIKÓW	11580931/P
Niedopytalski	Piotr	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11567980/P
Ziendalski	Andrzej	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478772/P
Żabik	Grzegorz	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478779/P
Żuber	Alicja	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11671076/P